

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



DIREZIONE TECNICA
U.O. TECNOLOGIE CENTRO

PROGETTO DEFINITIVO

RADDOPPIO LINEA FERROVIARIA ROMA-VITERBO
TRATTA CESANO-VIGNA DI VALLE

MODIFICHE SST SCMT IN ESERCIZIO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SCALA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA Progr. REV.

NR1J 05 D 18 CE MT0000 001 A

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Aut. autorizzato	Data
A	EMISSIONE ESECUTIVA	D.GROSSI D.DONSI	Ottobre 2018	F.BUTTARI	Ottobre 2018	T.PAOLETTI	Ottobre 2018	G. DI SUFFARINI	

Ordine Ingegneri Provincia di Roma
U.O. Tecnologie Centro
ITALFERR S.p.A.
Ingegnere Guido Buffarini
n° 17812

C.M.E. RADDOPPIO CESANO VIGNA DI VALLE APPALTO A05 SCMT FASI ACEI

C - LAVORI A CORPO

MT01 - SCMT ACEI CROCICCHIE

MT01A - SCMT CROCICCHIE FASE 2

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVviste	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
MT1 - Fornitura materiali di cabina e piazzale/tratta						
1	MT.CI.A.1109.A	Fornitura di un CI SCMT di tipo I				
		Totale	Cad	7,00	1.800,56	12.603,92
2	MT.CI.A.1109.AX	Articolo MT.VR.A.2101.A per esecuzione del progetto funzionale e costruttivo, delle attività di verifica e validazione interna applicato alla voce MT.CI.A.1109.A				
		Totale	Cad	7,00	360,11	2.520,77
3	MS.AR.A.3101.A	Fornitura e posa di armadio SCMT ES				
		Totale	Cad	6,00	3.668,43	22.010,58
4	MS.AR.A.3101.A X	Articolo MS.VR.A.2101.A per esecuzione del progetto funzionale e costruttivo, delle attività di verifica e validazione interna applicato alla voce MS.AR.A.3101.A				
		Totale	Cad	6,00	440,21	2.641,26
5	MS.CI.A.1102.A	Fornitura di un CI SCMT di tipo 2				
		Totale	Cad	5,00	7.996,01	39.980,05
6	MS.CI.A.1102.AX	Articolo MS.VR.A.2101.A per esecuzione del progetto funzionale e costruttivo, delle attività di verifica e validazione interna applicato alla voce MS.CI.A.1102.A				
		Totale	Cad	5,00	959,52	4.797,60
7	MS.CI.A.1103.A	Fornitura di un CI SCMT di tipo 3				
		Totale	Cad	1,00	9.829,64	9.829,64
8	MS.CI.A.1103.AX	Articolo MS.VR.A.2101.A per esecuzione del progetto funzionale e costruttivo, delle attività di verifica e validazione interna applicato alla voce MS.CI.A.1103.A				
		Totale	Cad	1,00	1.179,56	1.179,56
MT2 - Posa in opera materiali di cabina e piazzale/tratta						
9	MT.CI.A.2109.A	Posa in opera di un CI SCMT di tipo I				
		Totale	Cad	7,00	1.213,00	8.491,00
10	MT.CI.A.2109.AX	Articolo MT.VR.A.2101.A per esecuzione del progetto funzionale e costruttivo, delle attività di verifica e validazione interna applicato alla voce MT.CI.A.2109.A				
		Totale	Cad	7,00	242,60	1.698,20
11	MS.CI.A.2102.A	Posa in opera di un CI SCMT di tipo 2				
		Totale	Cad	5,00	4.354,88	21.774,40
12	MS.CI.A.2102.AX	Articolo MT.VR.A.2101.A per esecuzione del progetto funzionale e costruttivo, delle attività di verifica e validazione interna applicato alla voce MS.CI.A.2102.A				
		Totale	Cad	5,00	522,59	2.612,95
13	MS.CI.A.2102.B	Posa in opera di un CI SCMT di tipo 3				
		Totale	Cad	1,00	4.784,68	4.784,68
14	MS.CI.A.2103.AX	Articolo MT.VR.A.2101.A per esecuzione del progetto funzionale e costruttivo, delle attività di verifica e validazione interna applicato alla voce MS.CI.A.2103.A				
		Totale	Cad	1,00	574,16	574,16
MT5 - Demolizione impianti dismessi						
A RIPORTARE LAVORI A CORPO						135.498,77
A RIPORTARE						135.498,77

C.M.E. RADDOPPIO CESANO VIGNA DI VALLE APPALTO A05 SCMT FASI ACEI

C - LAVORI A CORPO

MT01 - SCMT ACEI CROCICCHIE

MT01A - SCMT CROCICCHIE FASE 2

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVviste	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		RIPORTO				135.498,77
15	MT.RM.A.2108.A	Rimozione e trasporto di Boa				
		Totale	Cad	34,00	65,06	2.212,04
16	MT.RM.A.2108.A X	Articolo MT.VR.A.2101.A per esecuzione del progetto funzionale e costruttivo, delle attività di verifica e validazione interna applicato alla voce MT.RM.A.2108.A				
		Totale	Cad	34,00	13,01	442,34
17	MS.RM.A.2101.A	Rimozione e trasporto di Armadio				
		Totale	Cad	8,00	203,24	1.625,92
18	MS.RM.A.2101.A X	Articolo MT.VR.A.2101.A per esecuzione del progetto funzionale e costruttivo, delle attività di verifica e validazione interna applicato alla voce MS.RM.A.2101.A				
		Totale	Cad	8,00	24,39	195,12
19	MS.RM.A.2102.A	Rimozione e trasporto di Encoder				
		Totale	Cad	8,00	302,35	2.418,80
20	MS.RM.A.2102.A X	Articolo MS.VR.A.2101.A per esecuzione del progetto funzionale e costruttivo, delle attività di verifica e validazione interna applicato alla voce MS.RM.A.2102.A				
		Totale	Cad	8,00	36,28	290,24
Totale C - LAVORI A CORPO Euro						142.683,23
Importo Lavori Euro						142.683,23

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
C - LAVORI A CORPO	142.683,23	
MT01 - SCMT ACEI CROCICCHIE	142.683,23	
MT01A - SCMT CROCICCHIE FASE 2	142.683,23	
MT1 - Fornitura materiali di cabina e piazzale/tratta	95.563,38	
MT2 - Posa in opera materiali di cabina e piazzale/tratta	39.935,39	
MT5 - Demolizione impianti dismessi	7.184,46	
IMPORTO LAVORI Euro		142.683,23
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		142.683,23